
1 
 

La Rettrice 
Decreto n. 1747 

Anno 2021 

Prot. n. 309445 

VISTO il Decreto Rettorale 19 ottobre 2021 n. 1513 (prot. 273520) con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di I livello in 
Agricultural Heritage Systems; 

VISTA la nota 15 novembre 2021 (prot. n. 301964) con cui il Prof. Mauro Agnoletti, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Simone Orlandini, Direttore del 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali 
(DAGRI), chiede di estendere l’ammissione al master di ulteriori n. 8 funzionari 
provenienti dai paesi della Cooperazione, considerato che il numero complessivo 
delle domande di ammissione al master risulta essere inferiore al numero 
massimo dei partecipanti; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 1, comma 4, e l’art. 8.2, comma 1, del Decreto Rettorale richiamato in 
premesse risultano, rispettivamente, così riformulati: 
 

− “Il Master è parte di un progetto finanziato dall’Agenzia Italiana per la 
Cooperazione allo Sviluppo (AICS), concernente un corso di formazione per 25 
funzionari provenienti dai paesi della Cooperazione, interamente finanziati con 
i fondi derivanti dalla convenzione in premesse con A.I.C.S.. L’attivazione del 
Master è condizionata all'iscrizione di un numero minimo di 10 partecipanti.” 

− “Il numero massimo delle iscrizioni è 30, di cui 25 riservate a funzionari 
provenienti dai Paesi della Cooperazione e finanziate interamente con i fondi 
derivanti dalla Convenzione con A.I.C.S..” 

23 novembre 2021 

La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


